KEPADA MARSYAHANNAH BINTI
ABDULLAH TORRES @ SWEE PEA
CRUZ TORRES (DEFENDAN) yang
dinamakan di atas) alamat terakhir di
TIDAK DIKETAHUI.

Kamu adalah dengan ini disaman supaya
hadir secara sendiri atau melalui
Peguam Syari'e kamu di hadapan
MAHKAMAH RENDAH SYARIAH
DAERAH TUTONG pada Sabtu,
3 Rabiulawal 1438H / 3 Disember 2016M
jam 2.00 Petang untuk menjawab tuntutan
terhadap kamu oleh PLAINTIF yang
dinamakan di atas, yang mana butir-butir
dalam TUNTUTAN itu seperti dinyatakan
dalam PENYATAAN TUNTUTAN
yang diendorskan.

Sila ambil perhatian bahawa jika kamu
ingkar hadir di mahkamah pada hari
dan masa yang ditetapkan, mahkamah
boleh meneruskan untuk mendengar dan
memutuskan kes tanpa kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa jika
kamu ingin membela diri terhadap tuntutan
tersebut, kamu hendaklah memfailkan di
mahkamah ini dan menyampaikan kepada
PLAINTIF suatu pembelaan dalam borang
yang ditetapkan sebelum tarikh yang disebut di
atas atau hadir di mahkamah pada tarikh itu.
Bertarikh pada : 1 Safar 1438H /
1 November 2016M.

HAKIM SYAR'IE
Mahkamah Rendah Syariah

Daerah Tutong
Negara Brunei Darussalam.

JABATAN BELIA DAN SUKAN
KEMENTERIAN KEBUDAYAAN, BELIA DAN SUKAN

JABATAN BELIA DAN SUKAN
KEMENTERIAN KEBUDAYAAN,

BELIA DAN SUKAN

BIL TAWARAN :
( 1 )JBS/ADM/TDR/14/2016

Pengerusi,
Lembaga Tawaran Kecil,